PARS II

34. U. verbum de modo essentiali generali significet per modum fieri distantis	207
35. U. nomini repugnet prima persona	213
36. U. discretio sit possibilis	215
37. U. participium significet substantiam et actum de suo significato et per modum substantiae et actum de suo modo significandi essentiali generali	218
38. U. participium significet per modum indistantis	225
39. U. pronomen aliquid significet	227
40. U. pronomen significet substantiam meram et per modum substantiae merae	229
41. U. 'quis' et 'qui' sint nomina	238
42. U. relativum construatur cum suo antecedente	242
43. U. relativum et antecedens possint ad invicem construi in diversitate casus	248
44. U. relativum 'qui' in obliquis casibus possit sequi verbum	251
45. U. relativum possit referre antecedens aequivocum	253

46. U. sit congrua 'canis currit'	257
47. U. interrogativum construatur cum verbo a parte ante vel post	261
48. U. interrogativum possit construi cum suo responsivo	264
49. U. ad 'quis' interrogativum possit respondere 'qui' relativum	271
50. U. interrogativum et responsivum sit eiusdem partis orationis	273
51. U. illa sit congrua 'vado Romam'	275
52. Dicendo 'vado Romam' u. li 'Romam' sit nomen vel adverbium	283
53. U. nomen infinitum habeat modum significandi qui sit principium constructionis	286
54. U. signum universale possit congrue addi termino singulari	289
55. U. signum universale congrue possit construi cum termino communii habenti tantum unum suppositum	291
56. U. adverbium possit determinare aliud a verbo	294
57. U. pronomina specialia ut 'ego', et 'tu' circumscriptis modis significandi quibuscumque distinguantur significato	296
58. U. persona per prius insit verbo vel pronomini	298
59. U. demonstratio et relatio accident pronominis et u. sint principia constructionis	300
60. U. pronomen possit supponere ad modum nominum	303
61. U. specificans et specificabile sint principium constructionis	305
62. U. pronomina possint construi cum verbis substantivis a parte post in ratione specificantis	307
63. U. verbum possit impersonari	309
64. U. verba impersonalia passivae vocis construantur cum ablativo a parte ante	312
65. U. verba impersonalia passivae vocis construantur cum accusativo a parte post	314
66. U. verba impersonalia activae vocis sint possibiles	318
67. U. verba impersonalia activae vocis possint construi cum duobus obliquis	320
68. U. coniunctio habeat modum significandi qui sit principium constructionis	325
69. U. ista sit conguta 'Sor et Plato currit' vel 'Sor et Plato currunt'	328
70. U. aliqua coniunctio possit coniungere inter orationes	331
71. U. praepositio construatur	334
72. U. praepositio construatur cum accusativo et ablativo	337
73. U. possessiva significant duas personas scilicet possessoris et possessionis	338
74. U. sit aliqua constructio congrua vel perfecta secundum sensum	340
75. U. sint eadem principia congruitatis et perfectionis	342
76. U. interiectio sit pars orationis distincta ab aliis	345

Liber II (XVIII)

1. De definitione casus	349
2. Per quos modos significandi nominativus habeat supponere verbo	352
3. U. adverbium possit construi cum vocativo	354
4. U. vocativus construatur cum verbo imperativi modi in ratione suppositi	358
5. U. nominativus possit construi cum genetivo	375
6. U. possessor construatur cum genetivo significante possessionem	379

7. U. superlativus habeat construi cum genetivo pluralis numeri	381
8. U. ista 'leo est fortissimus asinorum' et consimiles sint incongruae	384
9. U. dicendo 'Rosa est pulcherrima florum' superlativus habeat ibi construi cum excedente vel excesso	387
10. U. comparativus et superlativus servent constructiones sui positivi praeter proprias constructiones	388
11. U. nomen possit construi cum dativo	392
12. U. accusativus possit construi cum infinitivo a parte ante in ratione suppositi	396
13. U. pronomen possit construi cum verbis in ratione suppositi	402
14. U. participium possit supponere verbo	408
15. Cuius partis orationis sint gerundia et supina	415
16. U. verbum personale construatur cum nominativo a parte ante in ratione suppositi	431

Indices

Index Terminorum	437
Index Exemplorum	441
Index Locorum	447